
Prośba o objęcie opieką medialną  
 Bieszczadzkich Spotkań ze Sztuką „Rozsypaniec” 

12-15 sierpnia 2010 
Szanowni Państwo,      

Stowarzyszenie Miłośników Bieszczad „Moje Bieszczady”, pragnie przedstawić Państwu nowe 

przedsięwzięcie na polskiej scenie muzycznej: Bieszczadzkie Spotkania ze Sztuką „Rozsypaniec”, na które 

zapraszamy do Cisnej w dniach 12-15 sierpnia  2010. 

 Będzie to muzyczna wyprawa po „krainie łagodności”, którą ubarwią równieŜ spotkania z poezją, targi 

artystyczne, pokaz filmowy czy opowieści z polskich szlaków i z podróŜy po świecie. Formułę Spotkania 

wzbogacić równieŜ chcemy o motywy międzynarodowe, a takŜe o aktywizujące publiczność i mieszkańców 

regionu bieszczadzkiego liczne warsztaty rękodzielnicze, techniczne i artystyczne. 

 Cieszy nas, Ŝe „Rozsypaniec” spotyka się z bardzo ciepłym przyjęciem na Podkarpaciu. Jesteśmy juŜ po 

najwaŜniejszych ustaleniach z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego, Gminą Cisna, 

Bieszczadzkim Parkiem Narodowym, Gminnym Centrum Kultury i Ekologii w Cisnej, Fundacją Bieszczadzkiej 

Kolejki Leśnej czy wreszcie z gospodarzami i przedsiębiorcami z terenu Gminy Cisna. Mamy świadomość, jak 

waŜne dla nas wszystkich były dotychczasowe działania Stowarzyszenia. Cieszymy się, Ŝe w dalszym ciągu 

moŜemy naszym działaniem artystycznym rozwijać w mądry i poŜyteczny, a przede wszystkim kulturotwórczy 

sposób tę część Polski, która nam – rozsypanym po całym kraju, a nawet świecie – jest szczególnie bliska. 

 Ten rok jest dla nas wyjątkowo trudny. Mamy świadomość zaplecza i potencjału, jakim dysponujemy. 

Wsparcie i Ŝyczliwość mediów jest nam jednakŜe bardzo potrzebna. Wiemy, Ŝe moŜemy liczyć na zaangaŜowanie 

ze strony oddziału rzeszowskiego Telewizji Polskiej, Polskiego Radia Rzeszów, Gazety Wyborczej oraz wielu 

innych środków masowego przekazu. Będziemy zaszczyceni jeśli Państwo równieŜ obejmą Bieszczadzkie 

Spotkania ze Sztuką Rozsypaniec swoją medialną opieką. 

 W ramach tej opieki chcielibyśmy prosić o wsparcie naszej inicjatywy miejscem i czasem w środkach 

masowego przekazu zarówno podczas imprezy jak równieŜ w miesiącach ją poprzedzających. Wcześniejsze 

wsparcie promocyjne imprezy pomoŜe nam dotrzeć z informacją do interesującej nas grupy odbiorców: osób 

wykształconych, świadomych, a przede wszystkim nieobojętnych na los polskiej muzyki, poezji i sztuki. 

 Z naszej strony zapewniamy gotowość do szerokich świadczeń na rzecz Patrona nie tylko w trakcie 

imprezy ale równieŜ podczas wcześniejszych działań promocyjnych. Wierzymy, Ŝe tak nawiązana współpraca 

przyniesie Państwu korzyści i satysfakcję. 

 Będziemy wdzięczni za okazane zrozumienie, pomoc i wsparcie wydarzenia, które ma szansę stać się 

niezwykłym i waŜnym wydarzeniem wpisującym się na stałe w kalendarz wartościowych polskich imprez 

kulturalnych. 

Z wyrazami szacunku, 

Rafał Długosz, 

Prezes Stowarzyszenia  

„Moje Bieszczady” 


